
UCHWAŁA NR XXII/164/2017
RADY GMINY RACŁAWICE

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie 

gminy Racławice i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 t.j. z późn. zm) i art. 6r ust.3, 3a, 3d, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2017r. poz. 1289 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Miechowie,  Rada Gminy Racławice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2016, Rady Gminy Racławice z dnia 18 sierpnia 2016 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 2 po ust. 9 : a.dodaje się ust. 10 o następującym brzmieniu:

10. Nieruchomości zamieszkałe zostaną wyposażenie w worki do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w ilości odpowiadającej potrzebom danej nieruchomości. b.dodaje się ust. 11 o następującym 
brzmieniu:

11. W stacjonarnym Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zapewnia się 
odbiór następujących frakcji odpadów: a.przeterminowane chemikalia,  b.zużyte baterie i akumulatory,  
c.zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  d.meble i inne odpady wielkogabarytowe,  e.zużyte opony,  
f.odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, c.dodaje się ust. 12 o następującym 
brzmieniu:

12. Adres, godziny otwarcia oraz regulamin korzystania z PSZOK, podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu i na stronie internetowej urzędu. d.dodaje się 
ust. 13 o następującym brzmieniu:

13. Prowadzący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych może uzależnić przyjęcie odpadów 
do PSZOK od wykazania przez osobę przekazującą odpady faktu zamieszkiwania na terenie gminy Racławice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9315



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2018r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Racławice

Tadeusz Klimczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9315


		2017-12-29T18:49:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




